4. V návaznosti na výše uvedené se smluvní strany dohodly, že cena za zpracování 3D 
vizualizace stavby a zákresů do reálných fotografií se sjednává ve výši 45 000 Kč bez DPH. 
Celková cena za dílo se mění v čl. V. Cena Smlouvy Celková cena za dílo 1 560 000,- Kč bez 
DPH (slovy: jeden milion pět set šedesát tisíc korun českých)

5. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv,